
1 

 

２０２３年５月８日 

 

 

テナント各位 

東京団地倉庫株式会社 

（BCPウイルス感染対策委員会） 

 

新型コロナウイルス感染予防等対策指針の終了 

 

拝啓 弊社事業所運営にあたりましては、日頃よりご理解とご協力を賜りまして御礼申

し上げます。 

さて、２０２３年５月８日より新型コロナウイルス感染症が５類感染症に変更となりま

した。 

これに伴い、２０２０年８月より実施しておりました当社の新型コロナウイルス感染症

対策指針について終了し、テナント各社様にお願いしていた発熱者報告やコロナ陽性者報

告等の対応も不要となります。 

今までご対応いただきありがとうございました。 

ただ、新型コロナウイルス感染症が完全に終息してはいないため、今後はテナント各社

様で感染症対策をお願い致します。 

敬具 

 

 


